
Challenge Sixtees Rupilly #1
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 13.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 9,4 15 15 9,4

2 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 11 11 10,0

3 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 10,2 8 8 10,2

4 --- REIGNIER, Claude MERIGNIES 19,2 7 7 19,1

5 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,0 7 7 19,1

6 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,9 7 7 24,9

7 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 15,1 7 7 15,1

8 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,5 6 6 15,5

9 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 20,3 6 6 20,1

10 --- LAIGLE, Philippe MERIGNIES 26,2 6 6 25,9

11 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,2 5 5 26,5

12 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 23,8 5 5 23,9

13 --- WAETERLOOS, Pierre MERIGNIES 20,7 5 5 20,6

14 --- ANDREOLETTI, Florence MERIGNIES 24,8 5 5 24,5

15 --- LEQUEUCHE, Manuel MERIGNIES 31,6 5 5 31,3

16 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 20,4 5 5 20,3

17 --- HUIZINGA, Wieberen MERIGNIES 34,9 5 5 34,5

18 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 23,3 4 4 23,3

19 --- BAPTISTE, Gérard MERIGNIES 19,2 4 4 19,6

20 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 20,3 3 3 20,3

21 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 25,7 2 2 25,7

22 --- REMBAUD, Claude MERIGNIES 25,7 2 2 25,7

23 --- LEMAN, Jean Jacques MERIGNIES 29,9 2 2 29,9

24 --- DE DYCKER, Willy MERIGNIES 25,7 1 1 25,7

25 --- MASTROLILLI, Matteo MERIGNIES 19,2 1 1 19,2

26 --- THOMAS, Thierry MERIGNIES 22,7 0 0 22,7

27 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,0 0 0 31,3

28 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 24,1 NR NR 24,1
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29 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,4 NR NR 26,4

30 --- JULIEN, Patricia MERIGNIES 29,5 NR NR 29,5

31 --- LECCIA, Philippe MERIGNIES 23,3 NR NR 23,3

32 --- DECAUWERT, Thérèse MERIGNIES 35,3 NR NR 35,3

33 --- LECOINTRE, Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 NR NR 31,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 9,4 20 20 9,4

2 --- HUIZINGA, Wieberen MERIGNIES 34,9 19 19 34,5

3 --- LAIGLE, Philippe MERIGNIES 26,2 19 19 25,9

4 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,9 18 18 24,9

5 --- ANDREOLETTI, Florence MERIGNIES 24,8 18 18 24,5

6 --- REIGNIER, Claude MERIGNIES 19,2 17 17 19,1

7 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,0 17 17 19,1

8 --- LEQUEUCHE, Manuel MERIGNIES 31,6 17 17 31,3

9 --- ZAWACKI, Henri MERIGNIES 23,8 16 16 23,9

10 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 16 16 10,0

11 --- DUBOIS, Olivier MERIGNIES 20,3 16 16 20,1

12 --- DEJARDIN, Michel MERIGNIES 26,2 15 15 26,5

13 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 23,3 15 15 23,3

14 --- FROMENTIN, Hervé MERIGNIES 15,1 15 15 15,1

15 --- WAETERLOOS, Pierre MERIGNIES 20,7 15 15 20,6

16 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,5 14 14 15,5

17 --- LEMAN, Jean Jacques MERIGNIES 29,9 14 14 29,9

18 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 20,4 14 14 20,3

19 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 25,7 13 13 25,7

20 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 20,3 13 13 20,3

21 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 10,2 12 12 10,2

22 --- BAPTISTE, Gérard MERIGNIES 19,2 12 12 19,6

23 --- DE DYCKER, Willy MERIGNIES 25,7 12 12 25,7

24 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,0 11 11 31,3

25 --- REMBAUD, Claude MERIGNIES 25,7 10 10 25,7

26 --- MASTROLILLI, Matteo MERIGNIES 19,2 5 5 19,2

27 --- THOMAS, Thierry MERIGNIES 22,7 3 3 22,7

28 --- JULIEN, Patricia MERIGNIES 29,5 NR NR 29,5

29 --- LECCIA, Philippe MERIGNIES 23,3 NR NR 23,3

30 --- LECOINTRE, Marie-Thérése MERIGNIES 31,0 NR NR 31,0
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31 --- LEFEBVRE, Bertrand MERIGNIES 24,1 NR NR 24,1

32 --- BIDOIS, Claude MERIGNIES 26,4 NR NR 26,4

33 --- DECAUWERT, Thérèse MERIGNIES 35,3 NR NR 35,3
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Total : 66 joueurs


